
วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

2 ต.ค. 2560 ยอดยกมา -             -         -                 -      -             

6 ต.ค. 2560 ภษ. 1/61 รับจาก นายประยุทธ  ศรีรักษ์ 370.50        -         -                 -      370.50        

9 ต.ค. 2560 ภษ. 2/61 รับจาก นายไพบลูย์  สิริวัฒนานกุุล 297.20        -         -                 -      667.70        

31 ต.ค. 2560 บจ. 29/61 จ่ายกรมสรรพกร -             -         667.70            -      -             

รวมเดือนนี้ 667.70        -         667.70            

รวมต้ังแต่ต้นปี 667.70        -         667.70            

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

คงเหลือ

เงินสด

จ่าย



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

1 พ.ย. 2560 ยอดยกมา -             - -                 -      -             

6 พ.ย. 2560 ภษ. 3/61 รับจาก บ.เกียรติสินฯ 146.21        - -                 -      146.21        

7 พ.ย. 2560 ภษ. 4/61 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.51            - -                 -      148.72        

10 พ.ย. 2560 ภษ. 5/61 รับจาก บ. กิจจา แอร์ 32.00          - -                 -      180.72        

17 พ.ย. 2560 ภษ. 6/61 รับจาก บ. ดาต้า โอเอ เซอร์วิส 252.34        - -                 -      433.06        

17 พ.ย. 2560 ภษ. 7/61 รับจาก กสท.โทรคมนมคมฯ 30.00          - -                 -      463.06        

20 พ.ย. 2560 ภษ. 8/60 รับจาก บ. เกียรติสินฯ 50.50          - -                 -      513.56        

20 พ.ย. 2560 ภษ. 9/61 รับจาก บ. เกียรติสินฯ 88.41          - -                 -      601.97        

22 พ.ย. 2560 ภษ. 10/61 รับจาก นายประไพ  เทพทอง 288.00        - -                 -      889.97        

24 พ.ย. 2560 ภษ. 11/61 รับจาก นายไพบลูย์  สิริวัฒนานกุูล 280.00        - -                 -      1,169.97      

28 พ.ย. 2560 ภษ. 12/61 รับจาก นายรัตนะ  ศรีวารินทร์ 4,955.00      - -                 -      6,124.97      

29 พ.ย. 2560 ภษ. 13/61 รับจาก บ.วัฒนาคอมฯ 53.90          - -                 -      6,178.87      

29 พ.ย. 2560 ภษ. 14/61 รับจาก บ. กิจจาแอร์ฯ 22.00          - -                 -      6,200.87      

30 พ.ย. 2560 ภษ. 15/61 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.66            - -                 -      6,203.53      

รวมเดือนนี้ 6,203.53      -         -                 -      

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

คงเหลือ
จ่าย

เงินสด



รวมต้ังแต่ต้นปี 6,871.23      -         667.70            -      

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

1 ธ.ค. 2560 ยอดยกมา -             -         -                 -      6,203.53      

1 ธ.ค. 2560 ภษ. 16/61 รับจาก บ.เอสเทค คอมพวิเตอร์ฯ 23.18          -         -                 -      6,226.71      

1 ธ.ค. 2560 ภษ. 17/61 รับจาก นายประสิทธ์ิ  ฤทธ์ิรักษา 387.19        -         -                 -      6,613.90      

1 ธ.ค. 2560 บจ. 73/61 จ่ายกรมสรรพกร -             -         6,203.53          -      410.37        

4 ธ.ค. 2560 ภษ. 18/61 รับจาก นายวีระวุฒิ  พลทอง 250.00        -         -                 -      660.37        

13 ธ.ค. 2560 ภษ. 19/61 รับจาก ร้านอนบุาลเฟอร์นเิจอร์ 101.80        -         -                 -      762.17        

15 ธ.ค. 2560 ภษ. 20/61 รับจาก กสท. โทรคมนาคม ฯ 30.00          -         -                 -      792.17        

15 ธ.ค. 2560 ภษ. 21/61 รับจาก นายสุทนิ  ชูแก้ว 1,200.00      -         -                 -      1,992.17      

21 ธ.ค. 2560 ภษ. 22/61 รับจาก นายประเสริฐ  อรรถสุวรรณ 110.00        -         -                 -      2,102.17      

21 ธ.ค. 2560 ภษ. 23/61 รับจาก ร้านชูรัศ การค้า โดยนางประทบี  นลิหดั 215.09        -         -                 -      2,317.26      

21 ธ.ค. 2560 ภษ. 24/61 รับจาก นายพชิาติ อุ่นสุข 920.00        -         -                 -      3,237.26      

21 ธ.ค. 2560 ภษ. 25/61 รับจาก บ.เกียรติสินฯ 135.91        -         -                 -      3,373.17      

21 ธ.ค. 2560 ภษ. 26/61 รับจาก บ.เกียรติสินฯ 40.56          -         -                 -      3,413.73      

21 ธ.ค. 2560 ภษ. 27/61 รับจาก บ.เกียรติสินฯ 92.92          -         -                 -      3,506.65      

21 ธ.ค. 2560 ภษ. 28/61 รับจาก บ.เกียรติสินฯ 38.35          -         -                 -      3,545.00      

21 ธ.ค. 2560 ภษ. 29/61 รับจาก บ.เกียรติสินฯ 130.67        -         -                 -      3,675.67      

22 ธ.ค. 2560 ภษ. 30/61 รับจาก นายสุวิทย์ ณ ถลาง 440.00        -         -                 -      4,115.67      

รวมเดือนนี้ 4,115.67      -         6,203.53          -      

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

คงเหลือ

เงินสด

จ่าย



รวมต้ังแต่ต้นปี 10,986.90    -         6,871.23          -      

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

3 ม.ค. 2561 ยอดยกมา -             -         -                 -      4,115.67      

5 ม.ค. 2561 บจ. 149/61 จ่ายกรมสรรพกร -             -         4,115.67          -      -             

5 ม.ค. 2561 ภษ. 31/61 รับจาก บ.เอสเทค คอมพวิเตอร์ฯ 23.18          -         -                 -      23.18          

8 ม.ค. 2561 ภษ. 32/61 รับจาก นายประเสริฐ  อรรถสุวรรณ 680.00        -         -                 -      703.18        

11 ม.ค. 2561 ภษ. 33/61 รับจาก นายณัฐพล  สุขเลียบ 189.00        -         -                 -      892.18        

22 ม.ค. 2561 ภษ. 34/61 รับจาก ร้านไทยยืนยง 178.60        -         -                 -      1,070.78      

22 ม.ค. 2561 ภษ. 35/61 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.99            -         -                 -      1,073.77      

22 ม.ค. 2561 ภษ. 36/61 รับจาก กสท. โทรคมนาคม ฯ 30.00          -         -                 -      1,103.77      

23 ม.ค. 2561 ภษ. 37/61 รับจาก นายสุทนิ  ชูแก้ว 1,500.00      -         -                 -      2,603.77      

23 ม.ค. 2561 ภษ. 38/61 รับจาก บ.เกียรติสินฯ 33.63          -         -                 -      2,637.40      

รวมเดือนนี้ 2,637.40      -         4,115.67          

รวมต้ังแต่ต้นปี 13,624.30    -         10,986.90        

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

คงเหลือ

เงินสด

จ่าย



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

1 ก.พ. 2561 ยอดยกมา -             -         -                 -      2,637.40      

1 ก.พ. 2561 ภษ. 39/61 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.69            -         -                 -      2,640.09      

1 ก.พ. 2561 บจ. 197/61 จ่ายกรมสรรพกร -             -         2,637.40          -      2.69            

2 ก.พ. 2561 ภษ. 40/61 รับจาก บ. ภูเก็ต โฮมเพน้ 41.05          -         -                 -      43.74          

12 ก.พ. 2561 ภษ. 41/61 รับจาก นายประไพ  เทพทอง 183.30        -         -                 -      227.04        

19 ก.พ. 2561 ภษ. 42/61 รับจาก กสท. โทรคมนาคม ฯ 30.00          -         -                 -      257.04        

21 ก.พ. 2561 ภษ. 43/61 รับจาก นายปอ้ม  ปลอดภัย 220.00        -         -                 -      477.04        

27 ก.พ. 2561 ภษ. 44/61 รับจาก นายรัตนะ  ศรีวารินทร์ 1,400.00      -         -                 -      1,877.04      

28 ก.พ. 2561 ภษ. 45/61 รับจาก บ. เซ้าเทนิไดนาเทค 5.50            -         -                 -      1,882.54      

28 ก.พ. 2561 ภษ. 46/61 รับจาก บ. ธาม มีเดีย กราฟฟกิ 46.60          -         -                 -      1,929.14      

28 ก.พ. 2561 ภษ. 47/61 รับจาก บ. ธาม มีเดีย กราฟฟกิ 46.08          -         -                 -      1,975.22      

28 ก.พ. 2561 ภษ. 48/61 รับจาก บ. ธาม มีเดีย กราฟฟกิ 30.00          -         -                 -      2,005.22      

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

คงเหลือ

เงินสด

จ่าย



รวมเดือนนี้ 2,005.22      -         2,637.40          -      

รวมต้ังแต่ต้นปี 15,629.52    -         13,624.30        -      

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

1 มี.ค. 2561 ยอดยกมา -             -         -                 -      2,005.22      

2 มี.ค. 2561 บจ. 248/61 จ่ายกรมสรรพกร -             -         2,005.22          -      -             

5 มี.ค. 2561 ภษ. 49/61 รับจาก บ.เอสเทค คอมพวิเตอร์ฯ 28.97          -         -                 -      28.97          

8 มี.ค. 2561 ภษ. 50/61 รับจาก บ.เกียรติสินฯ 9.34            -         -                 -      38.31          

8 มี.ค. 2561 ภษ. 51/61 รับจาก บ.เกียรติสินฯ 83.55          -         -                 -      121.86        

9 มี.ค. 2561 ภษ. 52/61 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.48            -         -                 -      124.34        

9 มี.ค. 2561 ภษ. 53/61 รับจาก นายรัตนะ  ศรีวารินทร์ 620.00        -         -                 -      744.34        

12 มี.ค. 2561 ภษ. 54/61 รับจาก บ.เซ้าเทอร์นไดนาเทค 26.40          -         -                 -      770.74        

13 มี.ค. 2561 ภษ. 55/61 รับจาก บ.กิจจา แอร์ 12.00          -         -                 -      782.74        

14 มี.ค. 2561 ภษ. 56/61 รับจาก กสท. โทรคมนาคม ฯ 30.92          -         -                 -      813.66        

19 มี.ค. 2561 ภษ. 57/61 รับจาก ดาต้า โอเอเซอวิส 252.34        -         -                 -      1,066.00      

20 มี.ค. 2561 ภษ. 58/61 รับจาก บ.เกียรติสินฯ 89.06          -         -                 -      1,155.06      

เงินสด

จ่าย

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

คงเหลือ



28 มี.ค. 2561 ภษ. 59/61 รับจาก นายพชิาติ  อุ่นสุข 900.00        -         -                 -      2,055.06      

30 มี.ค. 2561 ภษ. 60/61 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.60            -         -                 -      2,057.66      

รวมเดือนนี้ 2,057.66      -         2,005.22          -      

รวมต้ังแต่ต้นปี 17,687.18    -         15,629.52        -      

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

2 เม.ย. 2561 ยอดยกมา -             -         -                 -      2,057.66      

3 เม.ย. 2561 บจ. 297/61 จ่ายกรมสรรพกร -             -         2,057.66          -      -             

10 เม.ย. 2561 ภษ. 61/61 รับจาก กสท. โทรคมนาคม ฯ 1.07            -         -                 -      1.07            

11 เม.ย. 2561 ภษ. 62/61 รับจาก กสท. โทรคมนาคม ฯ 30.00          -         -                 -      31.07          

30 เม.ย. 2561 บจ. 303/61 จ่ายกรมสรรพกร -             -         31.07              -      -             

รวมเดือนนี้ 31.07          -         2,088.73          -      

รวมต้ังแต่ต้นปี 17,718.25    -         17,718.25        -      

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

คงเหลือ

เงินสด

จ่าย



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

1 พ.ค. 2561 ยอดยกมา -             -         -                 -      -             

28 พ.ค. 2561 ภษ. 63/61 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด -             -         2.69               -      2.69            

รวมเดือนนี้ -             -         2.69               

รวมต้ังแต่ต้นปี 17,718.25    17,720.94        

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

คงเหลือ

เงินสด

จ่าย



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

1 มิ.ย. 2561 ยอดยกมา -      2.69            

1 มิ.ย. 2561 บจ. 323/61 จ่ายกรมสรรพกร -             -         2.69               -      -             

19 มิ.ย. 2561 ภษ. 64/61 รับจาก กสท. โทรคมนาคม ฯ 30.00          -         -                 -      30.00          

20 มิ.ย. 2561 ภษ. 65/61 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.12            -         -                 -      32.12          

29 มิ.ย. 2561 ภษ. 66/61 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.30            -         -                 -      34.42          

รวมเดือนนี้ 34.42          -         2.69               

รวมต้ังแต่ต้นปี 17,752.67    -         17,723.63        

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

คงเหลือ
จ่าย

เงินสด



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

2 ก.ค. 2561 ยอดยกมา -             -         -                 -      34.42          

2 ก.ค. 2561 ภษ. 67/61 รับจาก กสท. โทรคมนาคม ฯ 30.00          -         -                 -      64.42          

4 ก.ค. 2561 บจ. 392/61 จ่ายกรมสรรพากร -             -         34.42              -      30.00          

9 ก.ค. 2561 ภษ. 68/61 รับจาก บ.เอสเทคฯ 98.60          -         -                 -      128.60        

9 ก.ค. 2561 ภษ. 69/61 รับจาก นายกิตติภูมิ 228.00        -         -                 -      356.60        

10 ก.ค. 2561 ภษ. 70/61 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 44.58          -         -                 -      401.18        

10 ก.ค. 2561 ภษ. 71/61 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 541.50        -         -                 -      942.68        

10 ก.ค. 2561 ภษ. 72/61 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 148.46        -         -                 -      1,091.14      

10 ก.ค. 2561 ภษ. 73/61 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 66.13          -         -                 -      1,157.27      

10 ก.ค. 2561 ภษ. 74/61 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 64.52          -         -                 -      1,221.79      

16 ก.ค. 2561 ภษ. 75/61 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 95.40          -         -                 -      1,317.19      

16 ก.ค. 2561 ภษ. 76/61 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 12.00          -         -                 -      1,329.19      

คงเหลือ

เงินสด

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

จ่าย

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย



16 ก.ค. 2561 ภษ. 77/61 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 73.68          -         -                 -      1,402.87      

16 ก.ค. 2561 ภษ 78/61 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 13.67          -         -                 -      1,416.54      

16 ก.ค. 2561 ภษ. 79/61 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 9.35            -         -                 -      1,425.89      

16 ก.ค. 2561 ภษ. 80/61 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 9.00            -         -                 -      1,434.89      

17 ก.ค. 2561 ภษ. 81/61 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 17.34          -         -                 -      1,452.23      

18 ก.ค. 2561 ภษ. 82/61 รับจาก นายประไพ  เทพทอง 180.00        -         -                 1,632.23      

19 ก.ค. 2561 ภษ. 83/61 รับจาก บ.เอสเทคฯ 28.97          -         -                 1,661.20      

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

19 ก.ค. 2561 ยอดยกมา -             -         -                 -      1,661.20      

24 ก.ค. 2561 ภษ. 84/61 รับจาก แพททอย 117.30        -         -                 -      1,778.50      

รวมเดือนนี้ 1,778.50      -         34.42              

รวมต้ังแต่ต้นปี 19,531.17    -         17,758.05        

จ่าย

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

คงเหลือ

เงินสด



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

1 ส.ค. 2561 ยอดยกมา -             -         -                 -      1,778.50      

1 ส.ค. 2561 ภษ. 85/61 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.96            -         -                 -      1,781.46      

3 ส.ค. 2561 บจ. 449/61 จ่ายกรมสรรพากร -             -         1,778.50          -      2.96            

8 ส.ค 2561 ภษ. 86/61 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 29.34          -         -                 -      32.30          

16 ส.ค. 2561 ภษ. 87/61 รับจาก กสท. โทรคมนาคม ฯ 45.00          -         -                 -      77.30          

17 ส.ค. 2561 ภษ. 88/61 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 98.29          -         -                 -      175.59        

17 ส.ค. 2561 ภษ. 89/61 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 22.13          -         -                 -      197.72        

17 ส.ค. 2561 ภษ. 90/61 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 39.76          -         -                 -      237.48        

17 ส.ค. 2561 ภษ. 91/61 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 77.05          -         -                 -      314.53        

17 ส.ค. 2561 ภษ. 92/61 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 151.50        -         -                 -      466.03        

17 ส.ค. 2561 ภษ. 93/61 รับจาก บ.มิสเตอร์คอมฯ 57.57          -         -                 -      523.60        

29 ส.ค. 2561 ภษ. 94/61 รับจาก สามกอง เอนจิเนยีร่ิง 740.19        -         -                 -      1,263.79      

คงเหลือ

เงินสด

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

จ่าย



30 ส.ค. 2561 ภษ. 95/61 รับจาก บ.รัตนโชติฯ 1,359.81      -         -                 -      2,623.60      

30 ส.ค. 2561 ภษ. 96/61 รับจาก บ.รัตนโชติฯ 42.06          -         -                 -      2,665.66      

30 ส.ค. 2561 ภษ. 97/61 รับจาก บ.รัตนโชติฯ 4,485.98      -         -                 -      7,151.64      

30 ส.ค. 2561 ภษ. 98/61 รับจาก บ.รัตนโชติฯ 140.19        -         -                 -      7,291.83      

31 ส.ค. 2561 ภษ. 99/61 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.75            -         -                 -      7,294.58      

31 ส.ค. 2561 ภษ. 100/61 รับจาก บ. ท.ีพโีอ.การ์ดโฟนฯ 158.88        -         -                 -      7,453.46      

31 ส.ค. 2561 ภษ. 101/61 รับจาก บ. ท.ีพโีอ.การ์ดโฟนฯ 49.98          -         -                 -      7,503.44      

รวมเดือนนี้ 7,503.44      -         1,778.50          -      

รวมต้ังแต่ต้นปี 27,034.61    -         19,536.55        -      

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

3 ก.ย. 2561 ยอดยกมา -             -         -                 -      7,503.44      

3 ก.ย. 2561 ภษ. 102/61 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 79.12          -         -                 -      7,582.56      

3 ก.ย. 2561 ภษ. 103/61 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 66.38          -         -                 -      7,648.94      

3 ก.ย. 2561 ภษ. 104/61 รับจาก บ.ดาต้า โอเอฯ 126.17        -         -                 -      7,775.11      

4 ก.ย. 2561 ภษ. 105/61 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 3,506.44      -         -                 -      11,281.55    

4 ก.ย. 2561 ภษ. 106/61 รับจาก นายประไพ  เทพทอง 340.00        -         -                 -      11,621.55    

4 ก.ย. 2561 ภษ. 107/61 รับจาก ร้านนรัินดร 213.90        11,835.45    

4 ก.ย. 2561 บจ. 504/61 จ่ายกรมสรรพากร -             -         7,503.44          -      4,332.01      

5 ก.ย. 2561 ภษ. 108/61 รับจาก กสท. โทรคมนาคม ฯ 30.00          -         -                 -      4,362.01      

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

จ่าย

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

เงินสด

คงเหลือ



6 ก.ย 2561 ภษ. 109/61 รับจาก บ. ท.ีพโีอ.การ์ดโฟนฯ 6,299.07      -         -                 -      10,661.08    

6 ก.ย 2561 ภษ. 110/61 รับจาก บ.ซีเจ โชคเจริญ 80.00          -         -                 -      10,741.08    

10 ก.ย. 2561 ภษ. 111/61 รับจาก บ. ท.ีพโีอ.การ์ดโฟนฯ 106.54        -         -                 -      10,847.62    

13 ก.ย. 2561 ภษ. 112/61 รับจาก บา้นอุ่นสุข 2,723.36      -         -                 -      13,570.98    

24 ก.ย. 2561 ภษ. 113/61 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 7.48            -         -                 -      13,578.46    

24 ก.ย. 2561 ภษ. 114/61 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 124.86        -         -                 -      13,703.32    

รวมเดือนนี้ 13,703.32    -         7,503.44          -      

รวมต้ังแต่ต้นปี 40,737.93    -         27,039.99        -      

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

1 ต.ค. 2561 ยอดยกมา -             -         -                 -      13,703.32    

2 ต.ค. 2561 ภษ. 1/62 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.63            -         -                 -      13,705.95    

2 ต.ค. 2561 บจ. 6/62 จ่ายกรมสรรพากร -             -         13,703.32        -      2.63            

5 ต.ค. 2561 ภษ. 2/62 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 191.17        -         -                 -      193.80        

รวมเดือนนี้ 193.80        -         13,703.32        -      

รวมต้ังแต่ต้นปี 40,931.73    -         40,743.31        -      

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

คงเหลือ

เงินสด

จ่าย



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

1 ต.ค. 2561 ยอดยกมา -             -         -                 -      193.80        

1 พ.ย. 2561 ภษ. 3/62 จ่ายกรมสรรพากร 2.39            -         -                 -      196.19        

1 พ.ย. 2561 บจ. 34/62 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด -             -         193.80            -      2.39            

5 พ.ย. 2561 ภษ. 4/62 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 12.00          -         -                 -      14.39          

5 พ.ย. 2561 ภษ. 5/62 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 98.25          -         -                 -      112.64        

5 พ.ย. 2561 ภษ. 6/62 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 18.00          -         -                 -      130.64        

5 พ.ย. 2561 ภษ. 7/62 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 44.85          -         -                 -      175.49        

7 พ.ย. 2561 ภษ. 8/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 105.67        -         -                 -      281.16        

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

คงเหลือ

เงินสด

จ่าย



7 พ.ย. 2561 ภษ. 9/62 รับจาก บ.ริโซ่ จ ากัด 11.30          -         -                 -      292.46        

12 พ.ย. 2561 ภษ. 10/62 รับจาก กสท. โทรคมนาคม ฯ 7.50            -         -                 -      299.96        

20 พ.ย. 2561 ภษ. 11/62 รับจาก กสท. โทรคมนาคม ฯ 12.50          -         -                 -      312.46        

21 พ.ย. 2561 ภษ. 12/62 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 24.77          -         -                 -      337.23        

28 พ.ย. 2561 ภษ. 13/62 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.24            -         -                 -      339.47        

29 พ.ย. 2561 ภษ. 14/62 รับจาก ภูเก็ตโฮมเพน้ท์ 78.05          -         -                 -      417.52        

30 พ.ย. 2561 ภษ. 15/62 รับจาก บ.ดาต้า โอเอฯ 126.17        -         -                 -      543.69        

รวมเดือนนี้ 543.69        -         193.80            -      

รวมต้ังแต่ต้นปี 41,475.42    -         40,937.11        -      

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

3 ธ.ค. 2561 ยอดยกมา -             -         -                 -      543.69        

3 ธ.ค. 2561 ภษ. 16/62 รับจาก บ.ภูเก็ตไม้สน 88.99          -         -                 -      632.68        

4 ธ.ค. 2561 บจ. 119/62 จ่ายกรมสรรพากร -             -         543.69            -      88.99          

7 ธ.ค. 2561 ภษ. 17/62 รับจาก ร้านไทยยืนยง 170.33        -         -                 -      259.32        

12 ธ.ค. 2561 ภษ. 18/62 รับจาก นายวีรศักด์ิ  ชูศรี 335.18        -         -                 -      594.50        

17 ธ.ค. 2561 ภษ. 19/62 รับจาก กสท. โทรคมนาคม ฯ 30.00          -         -                 -      624.50        

18 ธ.ค. 2561 ภษ. 20/62 รับจากร้าน โดเรมี 132.34        -         -                 -      756.84        

18 ธ.ค. 2561 ภษ. 21/62 รับจาก บ.เอสเทคฯ 27.10          -         -                 -      783.94        

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

คงเหลือ

เงินสด

จ่าย



25 ธ.ค.2561 ภษ.22/62 รับจาก บ. ดาต้า โอ เอ 126.17        -         -                 -      910.11        

รวมเดือนนี้ 910.11        -         543.69            -      

รวมต้ังแต่ต้นปี 42,385.53    -         41,480.80        -      

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

2 ม.ค. 2562 ยอดยกมา -             -         -                 -      910.11        

4 ม.ค. 2562 บจ. 160/62 จ่ายกรมสรรพากร -             -         910.11            -      0.00-            

14 ม.ค. 2562 ภษ. 23/62 รับจาก สามกองเอ็นจิเนยีร่ิง 710.28        -         -                 -      710.28        

14 ม.ค. 2562 ภษ. 24/62 รับจาก กสท. โทรคมนาคม ฯ 29.02          -         -                 -      739.30        

14 ม.ค. 2562 ภษ. 25/62 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.39            -         -                 -      741.69        

18 ม.ค. 2562 ภษ. 26/62 รับจาก นายสุวิทย์ ณ ถลาง 440.00        -         -                 -      1,181.69      

22 ม.ค. 2562 ภษ. 27/62 รับจาก ท ีฟ ีโอ ภก. 343.75        -         -                 -      1,525.44      

23 ม.ค. 2562 ภษ. 28/62 รับจาก บ.รัตนโชคฯ 950.00        -         -                 -      2,475.44      

เงินสด

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

คงเหลือ
จ่าย



23 ม.ค. 2562 ภษ. 29/62 รับจาก บ.ภูเก็ต โฮมเพน้ท์ 23.35          -         -                 -      2,498.79      

25 ม.ค. 2562 ภษ. 30/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 91.17          -         -                 -      2,589.96      

25 ม.ค. 2562 ภษ. 31/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 8.07            -         -                 -      2,598.03      

25 ม.ค. 2562 ภษ. 32/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 80.00          -         -                 -      2,678.03      

รวมเดือนนี้ 2,678.03      -         910.11            -      

รวมต้ังแต่ต้นปี 45,063.56    #REF! 42,390.91        -      

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

1 ก.พ. 2562 ยอดยกมา -             -         -                 -      2,678.03      

5 ก.พ. 2562 บจ. 205/62 จ่ายกรมสรรพากร -             -         2,678.03          -      -             

7 ก.พ. 2562 ภษ. 33/62 รับจาก นายประไพ  เทพทอง 251.68        -         -                 -      251.68        

7 ก.พ. 2562 ภษ. 34/62 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.66            -         -                 -      254.34        

7 ก.พ. 2562 ภษ. 35/62 รับจาก สามกองเอ็นจิเนยีร่ิง 271.03        -         -                 -      525.37        

18 ก.พ 2562 ภษ. 36/62 รับจาก นายประไพ  เทพทอง 120.00        -         -                 -      645.37        

22 ก.พ. 2562 ภษ. 37/62 รับจาก บ.เอสเทคฯ 51.40          -         -                 -      696.77        

22 ก.พ. 2562 ภษ. 38/62 รับจาก บ.เอสเทคฯ 102.80        -         -                 -      799.57        

25 ก.พ. 2562 ภษ. 39/62 รับจาก ร้านเค ดีฯ 215.76        -         -                 -      1,015.33      

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด



27 ก.พ. 2562 ภษ. 40/62 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.66            -         -                 -      1,017.99      

27 ก.พ. 2562 ภษ. 41/62 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 29.60          -         -                 -      1,047.59      

27 ก.พ. 2562 ภษ. 42/62 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 18.00          -         -                 -      1,065.59      

27 ก.พ. 2562 ภษ. 43/62 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 5.40            -         -                 -      1,070.99      

27 ก.พ. 2562 ภษ. 44/62 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 9.00            -         -                 -      1,079.99      

27 ก.พ. 2562 ภษ. 45/62 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 14.40          -         -                 -      1,094.39      

27 ก.พ. 2562 ภษ. 46/62 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 9.35            -         -                 -      1,103.74      

27 ก.พ. 2562 ภษ. 47/62 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 37.38          -         -                 -      1,141.12      

27 ก.พ. 2562 ภษ. 48/62 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 9.35            -         -                 -      1,150.47      

27 ก.พ. 2562 ภษ. 49/62 รับจาก สยามนสิสัน 58.87          -         -                 -      1,209.34      

รวมเดือนนี้ 1,209.34      -         2,678.03          -      

รวมต้ังแต่ต้นปี 46,272.90    #REF! 45,068.94        -      

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

1 มี.ค. 2562 ยอดยกมา -             -         -                 -      1,209.34      

4 มี.ค. 2562 ภษ. 50/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 43.36          -         -                 -      1,252.70      

4 มี.ค. 2562 ภษ. 51/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 15.25          -         -                 -      1,267.95      

4 มี.ค. 2562 ภษ. 52/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 84.82          -         -                 -      1,352.77      

4 มี.ค. 2562 ภษ. 53/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 93.04          -         -                 -      1,445.81      

4 มี.ค. 2562 ภษ. 54/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 353.71        -         -                 -      1,799.52      

4 มี.ค. 2562 ภษ. 55/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 46.73          -         -                 -      1,846.25      

4 มี.ค. 2562 ภษ. 56/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 100.62        -         -                 -      1,946.87      

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

จ่าย

เงินสด

คงเหลือ



4 มี.ค. 2562 ภษ. 57/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 32.71          -         -                 -      1,979.58      

4 มี.ค. 2562 ภษ. 58/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 93.43          -         -                 -      2,073.01      

4 มี.ค. 2562 ภษ. 59/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 37.06          -         -                 -      2,110.07      

4 มี.ค. 2562 ภษ. 60/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 90.53          -         -                 -      2,200.60      

4 มี.ค. 2562 บจ. 283/62 จ่ายกรมสรรพากร -             -         1,209.34          -      991.26        

8 มี.ค. 2562 ภษ. 61/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 148.02        -         -                 -      1,139.28      

8 มี.ค. 2562 ภษ. 62/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 92.23          -         -                 -      1,231.51      

8 มี.ค. 2562 ภษ. 63/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 21.04          -         -                 -      1,252.55      

11 มี.ค. 2562 ภษ. 64/62 รับจาก บ. ซี อา ซี ไทยวัสดุฯ 57.10          -         -                 -      1,309.65      

13 มี.ค. 2562 ภษ. 65/62 รับจาก บ.ดาต้า โอ เอ 84.11          -         -                 -      1,393.76      

27 มี.ค. 2562 ภษ. 66/62 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.57            -         -                 -      1,396.33      

รวมเดือนนี้ 1,396.33      -         1,209.34          -      

รวมต้ังแต่ต้นปี 47,669.23    #REF! 46,278.28        -      

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

1 เม.ย. 2562 ยอดยกมา -             -         -                 -      1,396.33      

2 เม.ย. 2562 บจ. 316/62 จ่ายกรมสรรพากร -             -         1,396.33          -      -             

29 เม.ย. 2562 ภษ. 67/62 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.48            -         -                 -      2.48            

รวมเดือนนี้ 2.48            -         1,396.33          -      

รวมต้ังแต่ต้นปี 47,671.71    #REF! 47,674.61        -      

เงินสด

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

จ่าย
คงเหลือ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

1 พ.ค. 2562 ยอดยกมา -             -         -                 -      2.48            

7 พ.ค. 2562 บจ. 322/62 จ่ายกรมสรรพากร -             -         2.48               -      -             

21 พ.ค. 2562 ภษ. 68/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 24.03          -         -                 -      24.03          

21 พ.ค. 2562 ภษ. 69/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 22.05          -         -                 -      46.08          

21 พ.ค. 2562 ภษ. 70/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 106.49        -         -                 -      152.57        

21 พ.ค. 2562 ภษ. 71/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 335.51        -         -                 -      488.08        

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด



21 พ.ค. 2562 ภษ. 72/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 33.62          -         -                 -      521.70        

27 พ.ค. 2562 ภษ. 73/62 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.09            -         -                 -      523.79        

29 พ.ค. 2562 บจ. 339/62 จ่ายกรมสรรพากร -             -         523.79            -      -             

รวมเดือนนี้ 523.79        -         526.27            -      

รวมต้ังแต่ต้นปี 48,195.50    #REF! 48,200.88        -      

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

3 มิ.ย. 2562 - ยอดยกมา -             -         -                 -      -             

25 มิ.ย. 2562 ภษ. 74/62 รับจาก บ. ภูเก็ตไม้สนฯ 167.15        -         -                 -      167.15        

27 มิ.ย. 2562 ภษ. 75/62 รับจาก บ. ซี เจ โชคเจริญ 58.03          -         -                 -      225.18        

28 มิ.ย. 2562 ภษ. 76/62 รับจาก บ. รัตนโชติฯ 841.12        -         -                 -      1,066.30      

รวมเดือนนี้ 1,066.30      -         -                 -      

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด



รวมต้ังแต่ต้นปี 49,261.80    -         48,200.88        -      

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

1 ก.ค. 2562 - ยอดยกมา -             -         -                 -      1,066.30      
1 ก.ค. 2562 บจ. 389/62 จ่ายกรมสรรพากร -             -         1,066.30          -      -             
1 ก.ค. 2562 ภษ. 77/62 รับจาก ร้าน เค ดี 375.54        -         -                 -      375.54        
2 ก.ค. 2562 ภษ. 78/62 รับจาก ทพีโีอ ภูเก็ตฯ 40.96          -         -                 -      416.50        

คงเหลือ

เงินสด

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

จ่าย



2 ก.ค. 2562 ภษ. 79/62 รับจาก ทพีโีอ ภูเก็ตฯ 41.27          -         -                 -      457.77        
2 ก.ค. 2562 ภษ. 80/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 5.14            -         -                 -      462.91        
2 ก.ค. 2562 ภษ. 81/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 38.62          -         -                 -      501.53        
2 ก.ค. 2562 ภษ. 82/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 38.79          -         -                 -      540.32        
2 ก.ค. 2562 ภษ. 83/62 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 9.00            -         -                 -      549.32        
2 ก.ค. 2562 ภษ. 84/62 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 9.00            -         -                 -      558.32        
2 ก.ค. 2562 ภษ. 85/62 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 11.25          -         -                 -      569.57        
2 ก.ค. 2562 ภษ. 86/62 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 15.00          -         -                 -      584.57        
2 ก.ค. 2562 ภษ. 87/62 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 105.00        -         -                 -      689.57        
2 ก.ค. 2562 ภษ. 88/62 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 24.50          -         -                 -      714.07        
3 ก.ค. 2562 ภษ. 89/62 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.48            -         -                 -      716.55        
4 ก.ค. 2562 ภษ. 90/62 รับจาก บ.ดาต้า โอ เอ 168.22        -         -                 -      884.77        
4 ก.ค. 2562 ภษ. 91/62 รับจาก บ.เอสเทคฯ 23.27          -         -                 -      908.04        
18 ก.ค. 2562 ภษ. 92/62 รับจาก นายประไพ  เทพทอง 200.00        -         -                 -      1,108.04      
24 ก.ค. 2562 ภษ. 93/62 รับจาก ชูรัศการค้า 113.09        -         -                 -      1,221.13      
25 ก.ค. 2562 ภษ. 94/62 รับจาก กสท. โทรคมนาคม ฯ 46.73          -         -                 -      1,267.86      

รวมเดือนนี้ 1,267.86      -         1,066.30          -      
รวมต้ังแต่ต้นปี 50,529.66    -         49,267.18        -      

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

1 ส.ค. 2562 - ยอดยกมา -             -         -                 -      1,267.86      
5 ส.ค. 2562 บจ. 436/62 จ่ายกรมสรรพกร -             -         1,267.86          -      -             
16 ส.ค. 2562 ภษ. 95/62 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.15            -         -                 -      2.15            

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด



20 ส.ค. 2562 ภษ. 96/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 5,195.61      -         -                 -      5,197.76      
21 ส.ค. 2562 ภษ. 97/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 12.88          -         -                 -      5,210.64      
22 ส.ค. 2562 ภษ. 98/62 รับจาก ร้านกิจรุ่งเรือง ซัพพลาย 3,720.00      -         -                 -      8,930.64      
22 ส.ค. 2562 ภษ. 99/62 รับจาก ร้านกิจรุ่งเรือง ซัพพลาย 380.00        -         -                 -      9,310.64      
26 ส.ค. 2562 ภษ. 100/62 รับจาก ชูรัศการค้า 149.53        -         -                 -      9,460.17      
26 ส.ค. 2562 ภษ. 101/62 รับจาก นายประไพ  เทพทอง 125.00        -         -                 -      9,585.17      
26 ส.ค. 2562 ภษ. 102/62 รับจาก นายประไพ  เทพทอง 150.00        -         -                 -      9,735.17      
26 ส.ค. 2562 ภษ. 103/62 รับจาก นายประไพ  เทพทอง 330.00        -         -                 -      10,065.17    
30 ส.ค. 2562 ภษ. 104/62 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 218.69        -         -                 -      10,283.86    
30 ส.ค. 2562 ภษ. 105/62 รับจาก บ.รัตนโชติ 2,850.47      -         -                 -      13,134.33    

รวมเดือนนี้ 13,134.33    -         1,267.86          -      
รวมต้ังแต่ต้นปี 63,663.99    -         50,535.04        -      

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ
1 ก.ย. 2562 - ยอดยกมา -             -         -                 -      13,134.33    
2 ก.ย. 2562 ภษ. 106/62 รับจาก หจก.ซี เจ โชคเจริญ 14.03          -         -                 -      13,148.36    

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด



2 ก.ย. 2562 ภษ. 107/62 รับจาก หจก.ซี เจ โชคเจริญ 42.06          -         -                 -      13,190.42    
2 ก.ย. 2562 ภษ. 108/62 รับจาก บ. ทพีโีอ จ ากัด 15.89          -         -                 -      13,206.31    
2 ก.ย. 2562 ภษ. 109/62 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.30            -         -                 -      13,208.61    
3 ก.ย. 2562 บจ. 477/62 จ่ายกรมสรรพกร -             -         13,134.33        -      74.28          
4 ก.ย. 2562 ภษ. 110/62 รับจาก ร้าน เค.ดี 69.31          -         -                 -      143.59        
5 ก.ย. 2562 ภษ. 111/62 รับจาก บ.เอสเทคฯ 140.65        -         -                 -      284.24        
5 ก.ย. 2562 ภษ. 112/62 รับจาก บ.เอสเทคฯ 10.37          -         -                 -      294.61        
5 ก.ย. 2562 ภษ. 113/62 รับจาก บ.เอสเทคฯ 34.58          -         -                 -      329.19        
5 ก.ย. 2562 ภษ. 114/62 รับจาก บ.เอสเทคฯ 22.34          -         -                 -      351.53        
5 ก.ย. 2562 ภษ. 115/62 รับจาก บ.เอสเทคฯ 34.58          -         -                 -      386.11        
5 ก.ย. 2562 ภษ. 116/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 12.37          -         -                 -      398.48        
5 ก.ย. 2562 ภษ. 117/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 8.91            -         -                 -      407.39        
5 ก.ย. 2562 ภษ. 118/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 93.46          -         -                 -      500.85        
10 ก.ย. 2562 ภษ. 119/62 รับจาก อดิศร  ผ้าม่าน 750.00        -         -                 -      1,250.85      
11 ก.ย. 2562 ภษ. 120/62 รับจาก มนสัยนต์ 177.00        -         -                 -      1,427.85      
11 ก.ย. 2562 ภษ. 121/62 รับจาก ดาต้า โอ เอ ฯ 126.17        -         -                 -      1,554.02      
23 ก.ย. 2562 ภษ. 122/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 46.82          -         -                 -      1,600.84      
23 ก.ย. 2562 ภษ. 123/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 7.79            -         -                 -      1,608.63      
23 ก.ย. 2562 ภษ. 124/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 64.07          -         -                 -      1,672.70      
23 ก.ย. 2562 ภษ. 125/62 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 43.26          -         -                 -      1,715.96      
23 ก.ย. 2562 ภษ. 126/62 รับจาก บ. ทพีโีอ จ ากัด 39.25          -         -                 -      1,755.21      

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ
23 ก.ย. 2562 - ยอดยกมา -             -         -                 -      1,755.21      
24 ก.ย. 2562 ภษ. 127/62 รับจาก ทพิย์มาศ การค้า 310.30        -         -                 -      2,065.51      

เงินสด

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

จ่าย



26 ก. ย. 2562 ภษ. 128/62 รับจาก ร้านชูรัศ 161.22        -         -                 -      2,226.73      
26 ก. ย. 2562 ภษ. 129/62 รับจาก มิสเตอร์อิงลิส 900.00        -         -                 -      3,126.73      
26 ก. ย. 2562 ภษ. 130/62 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 15.00          -         -                 -      3,141.73      
26 ก. ย. 2562 ภษ. 131/62 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 22.50          -         -                 -      3,164.23      
26 ก. ย. 2562 ภษ. 132/62 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 16.00          -         -                 -      3,180.23      
30 ก.ย. 2562 ภษ. 133/62 รับจากร้านภูเก็ตศิลป์ 2,366.39      -         -                 -      5,546.62      
30 ก.ย. 2562 ภษ. 134/62 รับจากร้านภูเก็ตศิลป์ 140.19        -         -                 -      5,686.81      

รวมเดือนนี้ 5,686.81      -         13,134.33        -      
รวมต้ังแต่ต้นปี 69,350.80    -         63,669.37        -      

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ
1 ต.ค. 2562 - ยอดยกมา -             -         -                 -      5,686.81      

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

เงินสด
จ่าย



1 ต.ค. 2562 ภษ. 1/63 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.15            -         -                 -      5,688.96      
1 ต.ค. 2562 ภษ. 2/63 รับจาก กสท. โทรคมนาคม ฯ 46.73          -         -                 -      5,735.69      
1 ต.ค. 2562 ภษ. 3/63 รับจาก นายอ าพนั กุออ 200.00        -         -                 -      5,935.69      
1 ต.ค. 2562 บจ. 6/63 จ่ายกรมสรรพกร -             -         5,686.81          -      248.88        

รวมเดือนนี้ 248.88        -         5,686.81          -      
รวมต้ังแต่ต้นปี 69,599.68    -         69,356.18        -      

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

เงินสด
จ่าย



1 พ.ย. 2562 - ยอดยกมา -             -         -                 -      248.88        
1 พ.ย. 2562 ภษ. 4/63 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 22.11          -         -                 -      270.99        
1 พ.ย. 2562 ภษ. 5/63 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 5.61            -         -                 -      276.60        
1 พ.ย. 2562 ภษ. 6/63 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 156.50        -         -                 -      433.10        
6 พ.ย. 2562 บจ. 16/63 จ่าย กรมสรรพากร -             -         200.00            -      233.10        
6 พ.ย. 2562 บจ. 17/63 จ่าย กรมสรรพากร -             -         48.88              -      184.22        
11 พ.ย. 2562 ภษ. 7/63 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.00            -         -                 -      186.22        
21 พ.ย. 2562 ภษ. 8/63 รับจาก บ. ทพีโีอ จ ากัด 74.58          -         -                 -      260.80        
26 พ.ย. 2562 ภษ. 9/63 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 21.45          -         -                 -      282.25        
26 พ.ย. 2562 ภษ. 10/63 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 99.25          -         -                 -      381.50        
26 พ.ย. 2562 ภษ. 11/63 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 26.28          -         -                 -      407.78        
27 พ.ย. 2562 ภษ. 12/63 รับจาก นายประไพ เทพทอง 360.00        -         -                 -      767.78        

รวมเดือนนี้ 767.78        -         248.88            -      
รวมต้ังแต่ต้นปี 70,367.46    -         69,605.06        -      

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

จ่าย
เงินสด



ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ
2 ธ.ค. 2562 - ยอดยกมา -             -         -                 -      767.78        
2 ธ.ค. 2562 บจ.70/63 จ่าย กรมสรรพากร -             -         767.78            -      0.00-            
9 ธ.ค. 2562 ภษ.13/63 รับจาก ดาต้า โอ เอ ฯ 126.17        -         -                 -      126.17        
26 ธ.ค. 2562 ภษ.14/63 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 12.00          -         -                 -      138.17        
26 ธ.ค. 2562 ภษ.15/63 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 264.50        -         -                 -      402.67        
26 ธ.ค. 2562 ภษ.16/63 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 135.00        -         -                 -      537.67        

รวมเดือนนี้ 537.67        -         767.78            -      
รวมต้ังแต่ต้นปี 70,905.13    -         70,372.84        -      

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

เงินสด



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ
2 ม.ค. 2563 - ยอดยกมา -             -         -                 -      537.67        
3 ม.ค. 2563 ภษ.17/63 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.03            -         -                 -      539.70        
6 ม.ค. 2563 บจ.95/63 จ่าย กรมสรรพากร -             -         537.67            -      2.03            
6 ม.ค. 2563 ภษ.18/63 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.00            -         -                 -      4.03            
9 ม.ค. 2563 ภษ.19/63 รับจาก นายนพดล หลานไทย 179.91        -         -                 -      183.94        
14 ม.ค. 2563 ภษ.20/63 รับจากนายวิรัช 200.00        -         -                 -      383.94        
17 ม.ค. 2563 ภษ.21/63 รับจาก ร้าน เคดี เทรดด้ิง 111.76        -         -                 -      495.70        
20 ม.ค. 2563 ภษ.22/63 รับจาก บ. ทพีโีอ จ ากัด 19.53          -         -                 -      515.23        
23 ม.ค. 2563 ภษ.23/63 รับจาก หจกน าแสงไฮไฟ 600.00        -         -                 -      1,115.23      
29 ม.ค. 2563 ภษ.24/63 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.00            -         -                 -      1,117.23      
30 ม.ค. 2563 ภษ.25/63 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 169.91        -         -                 -      1,287.14      
30 ม.ค. 2563 ภษ.26/63 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 40.11          -         -                 -      1,327.25      

รวมเดือนนี้ 1,327.25      -         537.67            -      
รวมต้ังแต่ต้นปี 72,232.38    -         70,910.51        -      

จ่าย
เงินสด

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ
3 ก.พ. 2563 - ยอดยกมา -             -         -                 -      1,327.25      
4 ก.พ. 2563 บจ. 125/63 จ่าย กรมสรรพากร -             -         1,327.25          -      -             
5 ก.พ. 2563 ภษ. 27/63 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 43.05          -         -                 -      43.05          
5 ก.พ. 2563 ภษ. 28/63 รับจาก บ.รัตนโชติ 233.64        -         -                 -      276.69        
6 ก.พ. 2563 ภษ. 29/63 รับจาก ภิญโญ วรธรรมาภรณ์ 102.00        -         -                 -      378.69        
14 ก.พ. 2563 ภษ. 30/63 รับจาก นายนพดล หลานไทย 247.20        -         -                 -      625.89        
17 ก.พ. 2563 ภษ. 31/63 รับจาก ประไพ เทพทอง 120.00        -         -                 -      745.89        
26 ก.พ. 2563 ภษ. 32/63 รับจาก ภูเก็ตไม้สน 41.03          -         -                 -      786.92        
27 ก.พ. 2563 ภษ. 33/63 รับจาก ยืนยงการไฟฟา้ 323.36        -         -                 -      1,110.28      

รวมเดือนนี้ 1,110.28      -         1,327.25          -      
รวมต้ังแต่ต้นปี 73,342.66    -         72,237.76        -      

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

จ่าย
เงินสด



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

2 มี.ค. 63 - ยอดยกมา -             -         -                 -      1,110.28      
2 มี.ค. 63 ภษ. 34/63 รับจากร้าน เค.ดี 142.62        -         -                 -      1,252.90      
2 มี.ค. 63 ภษ. 35/63 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 50.47          -         -                 -      1,303.37      
2 มี.ค. 63 ภษ. 36/63 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 35.93          -         -                 -      1,339.30      
4 มี.ค. 63 บจ. 168/63 จ่าย กรมสรรพากร -             -         1,110.28          -      229.02        
5 มี.ค. 63 ภษ. 37/63 รับจาก บ. ริโซ่ 400.00        -         -                 -      629.02        
9 มี.ค. 63 ภษ. 38/63 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.06            -         -                 -      631.08        
11 มี.ค. 63 ภษ. 38/63 รับจาก สามกองเอ็นฯ 327.10        -         -                 -      958.18        
16 มี.ค. 63 ภษ. 39/63 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 23.36          -         -                 -      981.54        
17 มี.ค. 63 ภษ. 40/63 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 13.50          -         -                 -      995.04        
18 มี.ค. 63 ภษ. 41/63 รับจาก ภิญโญ วรธรรมาภรณ์ 157.94        -         -                 -      1,152.98      
18 มี.ค. 63 ภษ. 42/63 รับจาก บ.รัตนโชติ 504.67        -         -                 -      1,657.65      
18 มี.ค. 63 ภษ. 43/63 รับจาก นายวีรศักด์ิ 506.54        -         -                 -      2,164.19      
19 มี.ค. 63 ภษ. 44/63 รับจาก บ.รัตนโชติ 261.68        -         -                 -      2,425.87      
19 มี.ค. 63 ภษ. 45/63 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 5.40            -         -                 -      2,431.27      
19 มี.ค. 63 ภษ. 46/63 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 27.40          -         -                 -      2,458.67      
19 มี.ค. 63 ภษ. 47/63 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 28.00          -         -                 -      2,486.67      
24 มี.ค. 63 บจ. 193/63 จ่าย กรมสรรพากร -             -         2,486.67          -             

รวมเดือนนี้ 2,486.67      -         3,596.95          
รวมต้ังแต่ต้นปี 75,829.33    -         75,834.71        

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

จ่าย
เงินสด



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

1 พ.ค. 63 - ยอดยกมา -             -         -                 -      -             
25 พ.ค. 63 ภษ. 48/63 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.18            -         -                 -      2.18            
25 พ.ค. 63 ภษ. 49/63 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.06            -         -                 -      4.24            
25 พ.ค. 63 ภษ. 50/63 รับจาก บ.รวมโชคค้าไม้ 23.60          -                 -      27.84          
27 พ.ค. 63 ภษ. 51/63 รับจาก ดาต้า โอ เอ ฯ 126.17        -                 -      154.01        

รวมเดือนนี้ 154.01        -         -                 
รวมต้ังแต่ต้นปี 75,983.34    -         75,834.71        

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

จ่าย
เงินสด

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

1 มิ.ย. 63 - ยอดยกมา -             -         -                 -      154.01        -             
4 มิ.ย. 63 ภษ. 52/63 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.03            -         -                 -      156.04        -             
4 มิ.ย. 63 บจ. 208/63 จ่าย กรมสรรพากร -             -         154.01            -      2.03            -             
17 มิ.ย. 63 ภษ. 53/63 รับจาก นายจเซ  กู้เมือง 172.90        -         -                 -      174.93        -             
29 มิ.ย. 63 ภษ. 54/63 รับจาก ร้านชูรัชการค้า 181.29        -         -                 -      356.22        -             

รวมเดือนนี้ 356.22        -         154.01            
รวมต้ังแต่ต้นปี 76,339.56    -         75,988.72        

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

จ่าย
เงินสด



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

1 ก.ค. 63 - ยอดยกมา -             -         -                 -      356.22        -             
1 ก.ค. 63 ภษ. 55/63 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.00            -         -                 -      358.22        -             
1 ก.ค. 63 ภษ. 56/63 รับจาก นายอ านาจ นเิวศน์ 224.30        -         -                 -      582.52        -             
2 ก.ค. 63 ภษ. 57/63 รับจาก บ.เกียรติสินธุฯ 5,125.08      -         -                 -      5,707.60      -             
3 ก.ค. 63 บจ. 215/63 จ่าย กรมสรรพากร -             -         181.29            -      5,526.31      -             
3 ก.ค. 63 บจ. 216/63 จ่าย กรมสรรพากร -             -         174.93            -      5,351.38      -             
8 ก.ค. 63 ภษ. 58/63 รับจาก ร้านเคดีเทรด้ิง 196.48        -         -                 -      5,547.86      -             
8 ก.ค. 63 ภษ. 59/63 รับจาก บ.เกียรติสินธ์ุ 14.26          -         -                 -      5,562.12      -             
8 ก.ค. 63 ภษ. 60/63 รับจาก บ.เกียรติสินธ์ุ 86.93          -         -                 -      5,649.05      -             
8 ก.ค. 63 ภษ. 61/63 รับจาก บ.เกียรติสินธ์ุ 64.30          -         -                 -      5,713.35      -             
15 ก.ค. 63 ภษ. 62/63 รับจาก บ.เกียรติสินธ์ุ 379.44        -         -                 -      6,092.79      -             
17 ก.ค. 63 ภษ. 63/63 รับจาก ร้านชูรัชการค้า 103.50        -         -                 -      6,196.29      -             
20 ก.ค. 63 ภษ. 64/63 รับจาก นายนพดล หลานไทย 251.70        -         -                 -      6,447.99      -             
20 ก.ค. 63 ภษ. 65/63 รับจาก ร้านสยามสังคีต 122.25        -         -                 -      6,570.24      -             
21 ก.ค. 63 ภษ. 66/63 รับจาก ดาต้า โอ เอ ฯ 126.17        -         -                 -      6,696.41      -             
24 ก.ค. 63 ภษ. 67/63 รับจาก บ.เกียรติสินธ์ุ 211.63        -         -                 -      6,908.04      -             
24 ก.ค. 63 ภษ. 68/63 รับจาก บ.เกียรติสินธ์ุ 166.75        -         -                 -      7,074.79      -             

รวมเดือนนี้ 7,074.79      -         356.22            
รวมต้ังแต่ต้นปี 83,414.35    -         76,344.94        

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

จ่าย
เงินสด



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

1 ส.ค. 63 - ยอดยกมา -             -         -                 -      7,074.79      -             
3 ส.ค. 63 ภษ. 69/63 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.00            -         -                 -      7,076.79      -             
5 ส.ค. 63 บจ. 236/63 จ่าย กรมสรรพากร -             -         7,074.79          -      2.00            -             
13 ส.ค. 63 ภษ. 70/63 รับจาก ร้าน เคดี เทรดด้ิง 536.63        -         -                 -      538.63        -             
13 ส.ค. 63 ภษ. 71/63 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 6.00            -         -                 -      544.63        -             
13 ส.ค. 63 ภษ. 72/63 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 27.50          -         -                 -      572.13        -             
13 ส.ค. 63 ภษ. 73/63 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 8.10            -         -                 -      580.23        -             
13 ส.ค. 63 ภษ. 74/63 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 27.00          -         -                 -      607.23        -             
14 ส.ค. 63 ภษ. 75/63 รับจาก ร้านรัษฎา กระจกฯ 400.00        -         -                 -      1,007.23      -             
14 ส.ค. 63 ภษ. 76/63 รับจาก บ.เกียรติสินธ์ุ 253.60        -         -                 -      1,260.83      -             
14 ส.ค. 63 ภษ. 77/63 รับจาก บ.เกียรติสินธ์ุ 167.32        -         -                 -      1,428.15      -             
17 ส.ค. 63 ภษ. 78/63 รับจาก บ.ลอนดร้ีฯ 22.24          -         -                 -      1,450.39      -             
25 ส.ค. 63 ภษ. 79/63 รับจาก บ.ชูรัศการค้า 105.80        -         -                 -      1,556.19      -             
31 ส.ค. 63 ภษ. 80/63 รับจาก นายนพดล หลานไทย 186.50        -         -                 -      1,742.69      -             
31 ส.ค. 63 ภษ. 81/63 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.21            -         -                 -      1,744.90      -             

รวมเดือนนี้ 1,744.90      -         7,074.79          
รวมต้ังแต่ต้นปี 85,159.25    -         83,419.73        

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

จ่าย
เงินสด



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

1 ก.ย. 63 - ยอดยกมา -             -         -                 -      1,744.90      -             
3 ก.ย. 63 บจ.251/63 จ่าย กรมสรรพากร -             -         1,744.90          -      -             -             
14 ก.ย. 63 ภษ. 82/63 รับจาก บ.เกียรติสินธ์ุ 17.10          -         -                 -      17.10          -             
14 ก.ย. 63 ภษ. 83/63 รับจาก บ.เกียรติสินธ์ุ 5.75            -         -                 -      22.85          -             
21 ก.ย. 63 ภษ. 84/63 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 22.50          -         -                 -      45.35          -             
29 ก.ย. 63 ภษ. 85/63 รับจาก บ.เกียรติสินธ์ุ 23.04          -         -                 -      68.39          -             
30 ก.ย. 63 ภษ. 86/63 รับจาก บ.ชูรัศการค้า 1,815.05      -         -                 -      1,883.44      -             

รวมเดือนนี้ 1,883.44      -         1,744.90          
รวมต้ังแต่ต้นปี 87,042.69    -         85,164.63        

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

จ่าย
เงินสด

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

1 ต.ค. 63 - ยอดยกมา -             -         -                 -      1,883.44      -             
7 ต.ค. 63 บจ. 1/64 จ่าย กรมสรรพากร -             -         1,883.44          -      -             -             
20 ต.ค. 63 ภษ. 1/64 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.27            -         -                 -      2.27            -             
27 ต.ค. 63 ภษ. 2/64 รับจาก บ.เกียรติสินธ์ุ 2.18            -         -                 -      4.45            -             

รวมเดือนนี้ 4.45            -         1,883.44          
รวมต้ังแต่ต้นปี 87,047.14    -         87,048.07        

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

จ่าย
เงินสด



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

1 พ.ย. 63 - ยอดยกมา -             -         -                 -      4.45            -             
6 พ.ย. 63 บจ. 5/64 จ่าย  กรมสรรพกร -             -         4.45               -      -             
6 พ.ย. 63 ภษ. 3/64 รับจาก  บ.ดาต้าฯ 168.22        -         -                 -      168.22        -             
11 พ.ย. 63 ภษ. 4/64 รับจาก  บ..ลอนดร้ีฯ 41.28          -         -                 -      209.50        -             
11 พ.ย. 63 ภษ. 5/64 รับจาก  บ.เกียรติสินธุ 20.15          -         -                 -      229.65        
11 พ.ย. 63 ภษ. 6/64 รับจาก   หจก.9เพลสฯฯ 120.00        -         -                 -      349.65        -             
11 พ.ย. 63 ภษ. 7/64 รับจาก  บ.อมรฯจ ากัด 266.68        -         -                 -      616.33        
16 พ.ย. 63 ภษ. 8/64 รับจาก  คุณสนธยา 395.00        -         -                 -      1,011.33      
23 พ.ย. 63 ภษ. 9/64 รับจาก  บ.ชูรัศการค้า 104.13        -         -                 -      1,115.46      
23 พ.ย. 63 ภษ. 10/64 รับจาก  บ.ไฮแคร์ฯ 609.00        -         -                 -      1,724.46      

รวมเดือนนี้ 1,724.46      -         4.45               
รวมต้ังแต่ต้นปี 88,771.60    -         87,052.52        

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

จ่าย
เงินสด



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

1 ธ.ค. 63 - ยอดยกมา -             -         -                 -      1,724.46      -             
7 ธ.ค. 63 บจ. 22/64 จ่าย  กรมสรรพกร -             -         1,724.46          -      -             -             
9 ธ.ค. 63 ภษ. 11/64 รับจาก บ. ทโีอท ีจ ากัด 2.33 -         -                 -      2.33            -             
17 ธ.ค. 63 ภษ. 12/64 รับจาก  นายสุกิจ  อ๋องสกุล 1,050.00      -         -                 -      1,052.33      -             

รวมเดือนนี้ 1,052.33      -         1,724.46          
รวมต้ังแต่ต้นปี 89,823.93    -         88,776.98        

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

จ่าย
เงินสด



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ
ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

1 ม.ค. 64 - ยอดยกมา -             -         -                 -      1,052.33      -             
7 ม.ค. 64 บจ 31/64 จ่าย กรรมสรรพกร -             -         1,050.00          -      2.33            
7 ม.ค. 64 บจ 32/64 จ่าย กรรมสรรพกร -             -         2.33               -      0.00-            
8 ม.ค. 64 บจ 13/64 รับจาก บ. โทรคมนาคมฯ 2.06            -         -                 -      2.06            
13 ม.ค. 64 ภษ 14/64 รับ บ.ดาต้าจ ากัด 168.22        -         -                 -      170.28        
18 ม.ค. 64 ภษ 15/64 รับ บ.ชูรัสก ากัด 210.28        -         -                 -      380.56        
20 ม.ค. 64 ภษ. 16/64 รับจาก นายนพดล หลานไทย 421.60        -         -                 -      802.16        
20 ม.ค. 64 ภษ. 17/64 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 65.42          -         -                 -      867.58        
20 ม.ค. 64 ภษ. 18/64 รับจาก บ.ธาม มีเดียฯ 10.50          -         -                 -      878.08        
22 ม.ค. 64 ภษ. 19/64 รับจาก น.ส.จุรีรัตน ์ วงษ์ราช 255.00        -         -                 -      1,133.08      
27 ม.ค. 64 ภษ. 20/64 รับจาก  บ..ลอนดร้ีฯ 24.49          -         -                 -      1,157.57      

รวมเดือนนี้ 1,157.57      -         1,052.33          -      

รวมต้ังแต่ต้นปี 90,981.50    -         89,829.31        

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ
ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

จ่าย
เงินสด



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ
ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

1 ก.พ. 64 - ยอดยกมา -             -         -                 -      1,157.57      -             
1 ก.พ. 64 ภษ. 21/64 รับจาก บ.เกียรติสินธ์ุ 39.30          -         -                 -      1,196.87      -             
1 ก.พ. 64 ภษ. 22/64 รับจาก บ.เกียรติสินธ์ุ 9.34            -         -                 -      1,206.21      -             
1 ก.พ. 64 ภษ. 23/64 รับจาก บ.เกียรติสินธ์ุ 10.88          -         -                 -      1,217.09      -             
1 ก.พ. 64 ภษ. 24/64 รับจาก บ.เกียรติสินธ์ุ 376.80        -         -                 -      1,593.89      -             
1 ก.พ. 64 ภษ. 25/64 รับจาก บ.เกียรติสินธ์ุ 262.44        -         -                 -      1,856.33      -             
1 ก.พ. 64 ภษ. 26/64 รับจาก บ.เกียรติสินธ์ุ 113.53        -         -                 -      1,969.86      -             
1 ก.พ. 64 ภษ. 27/64 รับจาก บ.เกียรติสินธ์ุ 232.36        -         -                 -      2,202.22      -             
1 ก.พ. 64 ภษ. 28/64 รับจาก บ.เกียรติสินธ์ุ 116.74        -         -                 -      2,318.96      -             
1 ก.พ. 64 ภษ. 29/64 รับจาก บ.เกียรติสินธ์ุ 12.32          -         -                 -      2,331.28      -             
1 ก.พ. 64 ภษ. 30/64 รับจาก บ.เกียรติสินธ์ุ 17.62          -         -                 -      2,348.90      -             
1 ก.พ. 64 ภษ. 31/64 รับจาก บ.เกียรติสินธ์ุ 46.13          -         -                 -      2,395.03      -             
3 ก.พ. 64 ภษ. 32/64 รับจาก บ.โทรคมมนาคมฯ 2.06            -         -                 -      2,397.09      -             
5 ก.พ. 64 บจ. 54/64 จ่าย กรมสรรพกร -             -         1,157.57          -      1,239.52      -             

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย
จ่าย

เงินสด

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ



9 ก.พ. 64 ภษ. 33/64 รับจาก ร้านเคดีฯ 1,728.88      -         -                 -      2,968.40      -             
10 ก.พ. 64 ภษ. 34/64 รับจาก ร้านเคดีฯ 180.82        -         -                 -      3,149.22      -             
10 ก.พ. 64 ภษ. 35/64 รับจาก ร้านเคดีฯ 51.36          -         -                 -      3,200.58      -             
16 ก.พ. 64 ภษ. 36/64 รับจาก บ.โกหงอนฯ 1,400.00      -         -                 -      4,600.58      -             
19 ก.พ. 64 ภษ. 37/65 รับจาก ร้านพเีอ็นเคฯ 632.50        -         -                 -      5,233.08      -             

รวมเดือนนี้ 5,233.08      -         1,157.57          -      

รวมต้ังแต่ต้นปี 96,214.58    -         90,986.88        

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ
ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

1 มี.ค. 64 - ยอดยกมา -             -         -                 -      5,233.08      -             
4 มี.ค. 64 ภษ 38/64 รับจาก บ.โทรคมนาคมฯ 2.27            -         -                 -      5,235.35      -             
5 มี.ค. 64 บจ. 62/64 จ่าย กรมสรรพกร -             -         5,233.08          -      2.27            -             
5 มี.ค. 64 ภษ. 39/64 รับจาก นายจเร  กู้เมือง 220.00        -         -                 -      222.27        -             
8 มี.ค. 64 ภษ 40/64 รับจาก บ.โกหงวนฯ 1,400.00      -         -                 -      1,622.27      -             

รวมเดือนนี้ 1,622.27      -         5,233.08          -      

รวมต้ังแต่ต้นปี 97,836.85    -         96,219.96        

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ
ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

จ่าย
เงินสด



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ
ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

1 เม.ย. 64 - ยอดยกมา -             -         -                 -      1,622.27      -             
7 เม.ย. 64 ภษ. 41/64 รับจาก บ.รัตนโชติฯ 929.91        -         -                 -      2,552.18      -             
7 เม.ย. 64 บจ. 69/64 จ่าย กรมสรรพกร -             -         222.27            -      2,329.91      -             
7 เม.ย. 64 บจ. 69/65 จ่าย กรมสรรพกร -             -         1,400.00          -      929.91        
7 เม.ย. 64 ภษ. 42/64 รับจาก บ.โทรคมนาคมฯ 2.03            -         -                 -      931.94        -             
8 เม.ย. 64 ภษ. 43/64 รับจาก หกจ.ทอ๊ปเทลฯ 93.46          -         -                 -      1,025.40      -             
8 เม.ย. 64 ภษ 40/64 รับจาก บ.ชูรัส การค้า 35.05          -         -                 -      1,060.45      -             

รวมเดือนนี้ 1,060.45      -         1,622.27          -      

รวมต้ังแต่ต้นปี 98,897.30    -         97,842.23        

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ
ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

จ่าย
เงินสด



วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ
ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

1 พ.ค. 64 - ยอดยกมา -             -         -                 -      1,060.45      -             
5 พ.ค. 64 บจ. 75/64 จ่าย กรมสรรพกร -             -         1,060.40          -      0.05            -             
28 พ.ค. 64 ภษ. 45/64 จ่าย นายไพบรูณ์  สิริวัฒนากูล 951.20        -         -                 -      951.25        -             

รวมเดือนนี้ 951.20        -         1,060.40          -      

รวมต้ังแต่ต้นปี 99,848.50    -         98,902.63        

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ
ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

จ่าย
เงินสด

ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย
จ่าย

เงินสด

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ



ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ
1 มิ.ย. 64 - ยอดยกมา -             -         -                 -      951.25        -             
1 มิ.ย. 64 ภษ. 46/64 รับจาก บ.ธามมีเดียฯ 17.49          -         -                 968.74        -             
1 มิ.ย. 64 ภษ. 47/64 รับจาก บ.ธามมีเดียฯ 15.00          -         -                 -      983.74        -             
1 มิ.ย. 64 ภษ. 48/64 รับจาก บ.ธามมีเดียฯ 11.26          -         -                 -      995.00        -             
1 มิ.ย. 64 ภษ. 49/64 รับจาก บ.ธามมีเดียฯ 100.93        -         -                 -      1,095.93      -             
1 มิ.ย. 64 ภษ. 50/64 รับจาก บ.ธามมีเดียฯ 180.00        -         -      1,275.93      -             
2 มิ.ย. 64 ภษ. 51/64 รับจาก บ.โทรคมนาคมฯ 2.09            -         -                 -      1,278.02      -             
2 มิ.ย. 64 ภษ. 52/64 รับจาก บ.โทรคมนาคมฯ 2.00            -         -                 -      1,280.02      -             
7 มิ.ย. 64 ภษ. 53/64 รับจาก บ.เกียบรติสินธ์ุ 97.96          -         -                 -      1,377.98      -             
7 มิ.ย. 64 ภษ. 54/64 รับจาก บ.เกียบรติสินธ์ุ 19.11          -         -                 -      1,397.09      -             
7 มิ.ย. 64 ภษ. 55/64 รับจาก บ.เกียบรติสินธ์ุ 15.77          -         -                 -      1,412.86      -             
7 มิ.ย. 64 ภษ. 56/64 รับจาก บ.เกียบรติสินธ์ุ 64.30          -         -                 -      1,477.16      -             
7 มิ.ย. 64 ภษ. 57/64 รับจาก บ.เกียบรติสินธ์ุ 21.87          -         -                 -      1,499.03      -             
7 มิ.ย. 64 ภษ. 58/64 รับจาก บ. เส้งโหจ ากกัด 141.02        -         -                 -      1,640.05      -             
7 มิ.ย. 64 ภษ. 59/64 รับจาก ดาต้าฯ 168.22        -         -                 -      1,808.27      -             
7 มิ.ย. 64 บจ. 93/64 จ่าย กรมสรรพกร -             -         951.20            -      857.07        -             
16 มิ.ย. 64 ภษ. 60/64 รับจาก ดาต้าฯ 168.22        -         -                 -      1,025.29      -             
16 มิ.ย. 64 ภษ. 61/64 รับจาก ลอนด้ีฯ 18.80          -         -                 -      1,044.09      -             
23 มิ.ย. 64 ภษ. 62/64 รับจาก บ.ริโซ่(ประเทศไทย) 43.00          -         -                 -      1,087.09      -             
24 มิ.ย. 64 ภษ. 63/64 รับจาก หจก. ทอ็ปเทลฯ 93.46          -         -                 -      1,180.55      -             

รวมเดือนนี้ 1,180.50      -         951.20            -      

รวมต้ังแต่ต้นปี 101,029.00   -         99,853.83        

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ
ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

จ่าย
เงินสด

เงินสด



ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ
1 ก.ค. 64 - ยอดยกมา -             -         -                 -      1,180.55      -             
2 ก.ค. 64 ภษ. 64/64 รับจาก บ.เกียบรติสินธ์ุ 141.22        -         -                 -      1,321.77      -             
2 ก.ค. 64 ภษ. 65/64 รับจาก บ.เกียบรติสินธ์ุ 18.32          -         -                 -      1,340.09      -             
2 ก.ค. 64 ภษ. 66/64 รับจาก บ.เกียบรติสินธ์ุ 53.33          -         -                 -      1,393.42      -             
2 ก.ค. 64 ภษ. 67/64 รับจาก บ.เกียบรติสินธ์ุ 4,165.59      -         -                 -      5,559.01      -             
2 ก.ค. 64 ภษ. 68/64 รับจาก หจก.ซีเจโชคเจริญ 71.03          -         -                 -      5,630.04      -             
2 ก.ค. 64 ภษ. 69/64 รับจาก เคดีเทรดด้ิง 434.11        -         -                 -      6,064.15      -             
2 ก.ค. 64 ภษ. 70/64 รับจาก เคดีเทรดด้ิง 654.34        -         -                 -      6,718.49      -             
6 ก.ค. 64 ภษ. 71/64 รับจาก บ.โทรคมนาคมฯ 2.00            -         -                 -      6,720.49      -             
6 ก.ค. 64 บจ. 108/64 จ่าย กรมสรรพกร -             -         1,180.50          -      5,539.99      -             
6 ก.ค. 64 บจ. 108/64 จ่าย กรมสรรพกร -             -         0.05               -      5,539.94      -             
19 ก.ค. 64 ภษ. 72/64 รับจาก ดาต้าฯ 168.22        -         -                 -      5,708.16      -             
19 ก.ค. 64 ภษ. 73/64 รับจาก ร้านวาทติาฯ 279.20        -         -                 -      5,987.36      -             
23 ก.ค. 64 ภษ. 74/64 รับจาก บ.ธามมีเดียฯ 13.35          6,000.71      

รวมเดือนนี้ 6,000.71      -         1,180.55          -      

รวมต้ังแต่ต้นปี 107,029.71   -         101,034.38      -      

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ
ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

1 ส.ค. 64 - ยอดยกมา -             -         -                 -      6,000.71      -             
8 ส.ค. 64 ภษ. 75/64 รับจาก บ.โทรคมนาคมฯ 2.00            -         -                 -      6,002.71      -             

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ
ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย

จ่าย
เงินสด

เงินสด



8 ส.ค. 64 บจ. 121/64 จ่าย กรมสรรพกร -             -         6,000.71          -      2.00            -             
18 ส.ค. 64 ภษ. 76/64 รับจาก บ. อนบุาลเฟอร์นเิจอร์ 55.00          -         -                 -      57.00          -             
26 ส.ค. 64 ภษ. 77/64 รับจาก บ. ลอนด้ีฯ 36.22          -         -                 -      93.22          -             
27 ส.ค. 64 ภษ. 78/64 รับจาก บ. อนบุาลเฟอร์นเิจอร์ 365.40        -         -                 -      458.62        -             
27 ส.ค. 64 ภษ. 79/64 รับจาก บ.ท.ีพโีอ.ภูเก็ต การ์ดโฟน จ ากัด 1,200.00      -         -                 -      1,658.62      -             

รวมเดือนนี้ 1,658.62      -         6,000.71          -      

รวมต้ังแต่ต้นปี 108,688.33   -         107,035.09      -      

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ
ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

1 ก.ย. 64 - ยอดยกมา -             -         -                 -      1,658.62      -             
2 ก.ย. 64 ภษ. 80/64 รับจาก บ.เกียบรติสินธ์ุ 46.72          -         -                 -      1,705.34      
2 ก.ย. 64 ภษ. 81/64 รับจาก บ.เกียบรติสินธ์ุ 97.96          -         -                 -      1,803.30      
2 ก.ย. 64 ภษ. 82/64 รับจาก บ.เกียบรติสินธ์ุ 9.39            -         -                 -      1,812.69      
2 ก.ย. 64 ภษ. 83/64 รับจาก ราชากระจกอลูมิเนยีม 120.00        -         -                 -      1,932.69      

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ
ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย
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6 ก.ย. 64 บจ. 136/64 จ่าย กรมสรรพกร -             -         1,658.62          -      274.07        
7 ก.ย. 64 ภษ. 84/64 รับจาก ราชากระจกอลูมิเนยีม 318.65        -         -                 -      592.72        
8 ก.ย. 64 ภษ. 85/64 รับจาก นายสุชาติ แสวงสุข 185.00        -         -                 -      777.72        
14 ก.ย. 64 ภษ. 86/64 รับจาก ร้านพอี็นทคีอมฯเซอร์วิส 400.00        -         -                 -      1,177.72      
14 ก.ย. 64 ภษ. 87/64 รับจาก บ.โทรคมนาคม 2.00            -         -                 -      1,179.72      
15 ก.ย. 64 ภษ. 88/64 รับจาก บ.เกียบรติสินธ์ุ 23.36          -         -                 -      1,203.08      
28 ก.ย. 64 ภษ. 89/64 รับจาก บ.โทรคมนาคม 2.00            -         -                 -      1,205.08      

รวมเดือนนี้ 1,205.08      -         1,658.62          -      

รวมต้ังแต่ต้นปี 109,893.41   -         108,693.71      -      

วัน  เดือน  ปี ทีเ่อกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ
ลูกหนี้ ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบกิ

1 ต.ค. 64 - ยอดยกมา -             -         -                 -      1,205.08      -             
7 ต.ค. 64 บจ. 1/65 จ่าย กรมสรรพกร -             -         1,205.09          -      0.01-            

รวมเดือนนี้ -             -         1,205.09          -      

รวมต้ังแต่ต้นปี 109,893.41   -         109,898.80      -      

ทะเบยีนคุมเงินนอกงบประมาณ
ประเภทเงินภาษีหกั ณ ทีจ่่าย
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